
UCHWAŁA NR 45/2065/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust 1 i 93 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 
1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie projektów, 
wykonanie oraz dostarczenie materiałów informacyjno-promocyjnych dla Partnerów projektu, 
tj. Bydgoskiej Agencji Rozwoju Regionalnego Sp. z o.o., Gminy-Miasto Grudziądz, Miasta 
Inowrocław, Gminy Miasto Toruń oraz Gminy Miasto Włocławek,  na potrzeby realizacji 
projektu pn. „Invest in Bit CITY2. Promocja potencjału gospodarczego oraz atrakcyjności 
inwestycyjnej województwa kujawsko-pomorskiego” z podziałem na części. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawców:  
1) Pakiet A – Omega Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach przy ulicy Chorzowskiej 108/8  

z ceną ofertową 7.601,40 zł brutto – 100 pkt; 
2) Pakiet B i C – Pawelak Janusz, Pełka Dariusz, Śmich Dariusz prowadzących działalność 

gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą Drukarnia SIL-VEG-Druk z siedzibą  
w Lubliniec przy ulicy Niegolewskich 12 z ceną ofertową 15.978,70 zł brutto – Pakiet B  
i 11.992,50 zł brutto – Pakiet C, 100 pkt w każdym pakiecie; 

3) Pakiet E – Promobay Brzoskowski Kamaj Spółka jawna z siedzibą w Poznaniu przy ulicy 
Słowińskiej 55C z ceną ofertową 12.662,85 zł brutto 60 pkt. 
 

§ 3. Unieważnia się postępowanie w zakresie Pakiet D, ponieważ postępowanie 
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


